Solvit.

Theodericus filius naturalis Hermanni multoris filii quondam (dg: mult) Theoderici (dg: mult) multoris de Vucht hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Ghemert quam Elizabeth filia quondam Ghevardi van der Heijden (dg: solv) mater olim primodicti Theoderici solvendam habuit hereditarie purificationis et in 'in Ghemert tradendam ex pecia (dg: p) terre sita in jurisdictione de Ghemert ad locum dictum aen Gheen Deel inter hereditatem Willelmi des Jegers ex uno et inter hereditatem 'inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis dicti Quedens soen ex

alio tendente cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad locum dictum aent Molenbroec et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico filio quondam Johannis dicti (dg: Quedens) Quedens soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Moedel datum supra.

BP 1181 p 392v 10 wo 21-05-1399.

Yudocus Bruijstens verhuurde aan Gheerlacus zvw Lucas van Erpe (1) een beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd in den Bossche, tussen voornoemde Gheerlacus enerzijds en Lambertus uten Bossche anderzijds, (2) de helft van een eusel, gnd den Doren Winckel, gelegen aan het eind van voornoemde beemd, beiderzijds tussen het water gnd die Dommel, waarvan de andere helft behoort aan Johannes gnd den Roden, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Philippus-en-Jacobus (do 01-05-1399).

Yudocus Bruijstens quoddam pratum situm in parochia de Rode sancte Ode ad locum' in den Bossche inter hereditatem Gheerlaci filii quondam Luce de Erpe ex uno et inter hereditatem Lamberti uten Bossche ex alio atque medietatem pecie hereditatis dicte eeusel (dg: site ad finem dicti prati inter) dicte den Doren Winckel site ad finem dicti prati (dg: inter inter) inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Dommel ex utroque latere coadiacentem et de qua pecia hereditatis dicte eeusel reliqua medietas spectat ad Johannem dictum den Roden ut dicebat locavit dicto Gheerlaco ab eodem Gheerlaco ad (dg: spa) spacium quatuor annorum a (dg: ?p) festo beatorum Philippi et Jacobi proxime preterito sine medio sequentium libere possidendum promittens super omnia warandiam dictis quatuor annis durantibus et obligationem deponere dicto spacio pendente. Testes datum supra.

BP 1181 p 392v 11 wo 21-05-1399.

Voornoemde Yudocus Bruijstens beloofde aan Gheerlacus zvw Lucas van Erpe 25 Gentse nobel of de waarde na maning te betalen.

Dictus Yudocus Bruijstens promisit super omnia Gheerlaco filio quondam Luce de Erpe (dg: XXIIII) XXV Gentsche nobel seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

#### 1181 p. 392A.

Geen data op dit fragment.

Smal reepje van de linker zijde van de voorkant van een bladzijde.

BP 1181 p 392Ar 01 two 21-05-1399.

Een onleesbaar contract.

b.....  
h.....  
de  
pro...  
Hen...  
III l  
poss  
futurum.

#### 1181 p. 393r.

quinta post penthecostes: donderdag 22-05-1399.

BP 1181 p 393r 01 do 22-05-1399.

Willelmus van Beke ev Hadewigis dvw Willelmus Kemmer gaf uit aan Walterus zv Theodericus Rademaker van Leende (1) een stuk land, in Someren, ter plaatse gnd Velthem, beiderzijds tussen erfgoed van het huis van Postel,

strekking vanaf de gemene weg gnd die Gruenen Wech tot aan Johannes van Rode; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfpacht van 13 lopen rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Walterus tot onderpand (2) een b-erfpacht van 3½ lopen rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Wit Strepe, in Someren, ter plaatse gnd op Velthem, tussen Gerardus Ysebouts Swager van Diefsdonc enerzijds en Everardus Neefken anderzijds. De brief van Walterus aan hem overhandigen of aan Willelmus van Doerne.

Willelmus de Beke maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Willelmi Kemmer peciam terre sitam in parochia de Zoemerem (dg: in) ad locum dictum Velthem inter hereditatem domus de Postula ab utroque latere coadiacentem (dg: ut dicebat dedit ad hereditarium pactum) tendentem a communi via dicta die Gruenen Wech ad hereditatem Johannis de Rode dedit ad hereditarium pactum Waltero #filio# Theoderici Rademaker de (dg: Zoem) Leende ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc ac pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Zoemerem danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in parochia de Zoemerem predicta tradenda #ex premissis# promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem hereditariam paccionem trium et dimidii lopinorum siliginis dicte mesure solvendam hereditarie purificationis et in parochia predicta tradendam ex pecia terre dicta die Wit Strepe sita in dicta parochia ad dictum locum op Velthem vocatum inter hereditatem Gerardi Ysebouts Swager van Diefsdonc ex uno et inter hereditatem Everardi Neefken ex alio ad pignus imposuit et promisit super omnia warandiam. Testes Dordrecht et Moedel datum quinta post penthecostes. Littera Walteri tradetur sibi vel Willelmo de Doerne.